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Company: Alior Bank

Location: Poland

Category: computer-and-mathematical

Jeśli jesteś osobą, która posiada:

minimum roczne doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku,

znajomość systemów Linux (Redhat, Oracle Linux),

znajomość bash’a, python’a lub inny język skryptowy na potrzeby automatyzacji,

podstawową znajomość jednej z platform chmury publicznej (np. Microsoft Azure, Amazon

AWS),

doświadczenie w kontenarch Docker (mile widziana praktyczna znajomość Kubernates),

znajomość zagadnie CD (Jenkins) i tworzenia skryptów budujących,

mile widziana znajomość narzędzi do automatyzacji budowania środowisk Ansible /

Terraform.

Mile widziana:

podstawowa znajomość C# / dot net i /lub Java (spring boot),

umiejętność analizy wykrytych błędów, raportowaniu incydentów i współpracy z innymi

zespołami przy ich rozwiązaniu,

znajomość narzędzi do monitorowania infrastruktury mikro usług (np. Grafana,

Prometheus, Dynatrace, Nagios),
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znajomość narzędzi / usług elastic search, kibana.

Mamy dla Ciebie pracę, która polega na:

utrzymaniu i rozwoju istniejących środowisk testowych i produkcyjnych BANCOVO,

rozwoju narzędzi do automatyzacji budowania aplikacji (mikro usług i aplikacji front-end,

analizę problemów w procesie budowania i optymalizację tegoż procesu,

rozwoju narzędzi do automatycznego budowania i zarządzania środowiskami w oparciu o Ansible

/ Terraform,

monitorowaniu wydajności i niezawodności działania środowisk, wdrażanie rozwiązań

automatycznego skalowania i automatycznej naprawy problemów,

rekomendacji rozwiązań podnoszących wydajność, niezawodność i bezpieczeństwo

środowisk.

Oferujemy:

stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę,

pracę w oparciu o wartości - zwinność, prostota, zespołowość i etyka,

obszerny pakiet socjalny (karta multisport, prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie,

konkursy wewnętrzne, programy zniżkowe i lojalnościowe, 2 dni dodatkowo wolne za

wolontariat itp.),

pracę w trybie zdalnym lub hybrydowym, bez względu na miejsce, w którym rezydujesz.

Apply Now
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